ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА МОСКВЫ «МОСКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ САД «ЭРМИТАЖ»

П Р И К А З

«10» апреля 2017 г.

Во исполнении Федерального закона от 25 Л 2.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Закона города Москвы от 17.12.2017 г. №64 «О
мерах по противодействию коррупции в городе Москве, Приказа Департамента
культуры города Москвы от 05.04.2017 г. № 233 «Об утверждении Положения
о противодействии коррупции в учреждениях, подведомственных
Департаменту культуры города Москвы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за соблюдение в ГАУК г. Москвы МТС
«Эрмитаж» законодательства о противодействии коррупции заместителя
директора Мирова Романа Александровича.

2. Работникам учреждения руководствоваться действующим
антикоррупционным законодательством и Положением, утвержденным
Приказом Департамента культуры г. Москвы от 05.04.2017 г. № 233.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор